
                                                                  
                                                               УКРАЇНА 
                                          МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЖОВТАНЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ       НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

вул. Загаївська, 143, с. Жовтанці, Кам'янка-Бузький район, 80431,  тел. № (03254) 33-2-55 

e-mail :nvk.zagai@gmail.com        Код ЄДРПОУ 22358920 

                                                                         

                                                                          НАКАЗ 

01 червня 2021                                        с. Жовтанці                                                          № 01-04/3-у 

Про попереднє зарахування дітей 

до 1 кл.  Жовтанецького НВК « ЗНЗІ-ІІ – ДНЗ» 

в 2020/21 н.р 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Порядком 

зарахування, відрахування та переведення учнів до держаних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04 2018 року № 367, «Порядком переведення учнів(вихованців) закладу  загальної 

середньої освіти до наступного класу», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

14.07.2015р № 762, з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 

організованого прийому дітей до 1 класу та формування мережі на 2021/22 н.р., згідно поданих 

батьками документів  

НАКАЗУЮ: 

1. Попередньо зарахувати дітей до 1кл. за місцем реєстрації, проживання на території 

обслуговування закладу освіти, які мають підставу першочергового зарахування до закладу 

освіти 

Бурмас Вероніку  Остапівну 

Білика Лева-Богдара Богдановича 

Вихопень Ольгу Іванівну 

Волошин Софію Степанівну 

Жижина Максима Олександровича 

Кардаш Юстину Володимирівну 

Кравець Ольгу Степанівну 

Кунь Анну Ігорівну 

Когут Софію Ігорівну 

Медведя Дем’яна Романовича 

2. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

             Директор                                    Н. Медвідь 

 

 

 

 

 

 

 

 


